惠安县自然资源局文件
惠自然资告〔2024〕15号

经营｜生国有建设用地使用权拍卖出让公告

经惠安县人民政府批准’惠安县自然资源局决定公开拍卖出

让四宗国有建设用地使用权’现将有关事项公告如下:

-、拍卖出让宗地基本情况及规划指标要求

规划指标要求 竞买

保证

金

（万

元）

供
地
条
件

加价

幅度

（万

元）

拍卖

起始价

（万元）

出让

年限

（年）

宗地

编号

出让面积

（Ⅲ2）
宗地位置 建筑密

度
土地用途 容积率 绿地率

2023拍

ˉ16＃

涂寨镇胡

屠村

2025Ⅲ2（合

3.04亩）

商业服务业用地-商务金融

用地（不可分割销售）

商业

40年

挣
地

≤45％ ≤2.2 ≥25％ 25（） 2（）0 l0

商业服务业用地-商业用地

（零售商业用地）、商业服

务业用地≡商业用地（海鲜

农贸产品批发市场用地、不

可分割销售）

2024拍

ˉl＃

崇武镇大

昨村

31228Ⅲ2（合

46·84亩）

商业

40年

挣
地

≤50％ ≤2.0 ≥20％ 33（）（） 70（｝ 2（）

商业服务业用地≡商业用地

（旅馆用地ˉ四星级酒店、

不可分割销售）

崇武镇大

炸村

2024拍

＝2＃

8258Ⅲ2（合

12·39亩）

商业

40年

净
地

≤40％ ≤1.9 ≥20％ 575 l15 l0

商业服务业用地-商务金融

用地（其中约6157平方米

为不可分割销售）

2024拍

ˉ3＃

崇武镇大

炸村

5864m2（合

8.80亩）

商业

40年

挣
地

≤40％ ≤2.］ ≥20％ 600 l20 l0